
お客様各位

東京営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび平成３０年５⽉７日より東京営業所を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に一層のサービス向上に相務める所存でございます。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

平成３０年４⽉ 吉日

〒141-0032 東京都品川区大崎 1-17-6

TEL：03-5434-8467 FAX：03-5434-2046

住重アテックス株式会社

営業部 東京営業所

部⻑ 竹原 淳

記

業務開始日：平成３０年５⽉７日（月曜日）

新 住 所 ：〒141-6025 東京都品川区大崎 2丁目 1番 1号

（ThinkPark Tower）

新電話番号：０３－６７３７－２６６０

新 FAX番号：０３－６８６６－５０２４

地 図 ：

以上


